
14944 28 noviembre 1966 B. O. del E.—Núm. 284

MINISTERIO DE TRABAJO
RESOLUCION de la Dirección General de Promo 
ción Social por la que se adjudican las plazas de 
Profesores y Maestros de Taller en Universidades 
Laborales convocadas por Resolución de 20 de julio 
de 1966.

Visto lo dispuesto en el vigente Estatuto de Personal de 
Universidades Laborales y en la Resolución de esta Dirección

General de 20 de julio próximo pasado, que convocaba ©1 con
curso nacional para cubrir vacantes de personal docente de 
Universidades Laborales, y de conformidad con la propuesta 
del Tribunal designado para este fin

Esta Dirección General ha resuelto:

Primero—Aprobar e» expediente del concurso nacional de 
referencia

Segundo.—Designar personal oe Universidades Laborales de 
Escala Docente Grupo A en periodo de prácticas por tres años, 
para los puestos de trabajo que en cada caso se indica, a los 
siguientes señores:

1. Puestos de Profesores titulares de 
Lengua y Literatura:
D. Pablo Luis Delvene Suárez,

2. Puestos de Profesores titulares de 
Inglés:

D.a Ana Maria Martin Uriz.
D. Luis López Ruiz 
D Ricardo Hernández Carrascal.

3. Puestos de Profesores titulares de 
Ciencias Naturales:

D. Pedro Montoya Guinea.
D. Alfredo Arias sarcia.

4. Puestos de Profesores titulares de 
Matemáticas:

D. Juan Antonio Caballero Lasierra.
D José González Collantes.
D. Fidel Oliveros Alonso.
D.a Mercedes Rico Sanchiz.
D. Angel Ibarra Gimeno.
D. Gregorio Yagüe Fernández.
D Jaime Bartolomé Jara.
D Salvador Naves Esqué.
D Carlos Almaraz Merino.
D.a Isabel Corral Heras 
D Juan Rafael González Huete.
D. Jesús Maria Huici Astiz.
D Manuel Marcos Rabadán.
D. Enrique Rubiales Camino.
D. José Sánchez Romo.
D. Claudio Bellota Ferreira.

5. Puestos de Profesores titulares de 
Física v Química:

D. Antonio Soto Car taya.
D.a Maria del Carmen Smith Agreda.
D. Salvador Plaja Ballestea:.
D. José María Pérez Domínguez.
D Justo Oliva Molina 
D José Vallés Belenguer.
D Benigno Bermejo Jiménez.
D. José Coca Prados.
D. José Luis Hernández Pérez.
D. Miguel Jiménez Valenzuela.
D Julio León Aivarez.
D. Eugenio Luis Alemany.
D Juan Mijarra Muñoz 
D. Capitalino González Martín.
D Antonio José Lago Hermida.
D. Francisco Muradas Hernández.
D.a María Luisa Zabaia Conesa.
D Manuel Sánchez Zaballos 
D. Isidoro Fernández-Quirós Díaz.
D. Guillermo García Martínez 
D.a María del Pilar Cerezal Garrote.
D. Arturo del Castillo Pedroso.
D. Justino Espadas Torres.

6. Puestos de Profesores titulares de 
Tecnología general:

D. Alfredo Madruga Alejandre.
D. Manuel de la Vega Romero.
D. Jacinto Ruiz Macho.

7 Puestos de Profesores titulares de 
Tecnología mecánica y del metal:
D. Francisco Tamargo González.
D. Eduardo Peris Mora 
D. Salvador Castilla Calvillo.
D José Agüera Soriano.

D Severiano Rodríguez Gutiérrez.
D. Carlos Igualada Camino 
D Aurelio Fernández Rodríguez.
D Juan Herrera Pérez 
D Salvador León Aguirre.
D Francisco Bellido García.
D Jesús Núñez de Paula.
D. Ramiro Alvarez Santos.

8 Puestos de Profesores titulares de 
Tecnología eléctrica:

D Gabriel Garrido Pulido.
D. Norberto Cande villa Arregui.
D Manuel Bellido García.
D. Flaviano González Gil.

9. Puestos de Profesores titulares de 
Tecnología electrónica:

D. Miguel Antonio Romero Canela.
D. Andrés Santamaría Gordejuela.
D Angel García García.
D. Fabián Sancho San Segundo 
D. Jesús Arasti Páramo.

10. Puestos de Profesores titulares de 
Tecnología de la construcción:

D. Juan Manuel Raya Urbano.
D Andrés Bargallos Sancho.

11 Puestos de Profesores titulares de 
Tecnología de motores y maquinas ma
rinas*

D. Ignacio Alvarez Gogeascoechea.

12. Puestos de Profesores titulares de 
Dibujo:

D. Antonio Martínez de la Ossa.
D. Manuel Aradillas Ramos.
D José Juan Gato Tascón.
D Gabriel Míguez Cagiao.
D Enrique del Rey Guerrero.
D Mariano Jasas Hierro 
D José Luis López Acebes.
D Juan Martínez Salinas.
D. José Luis Fombona Camín.

Tercero.—Designar personal de Universi
dades Laborales de la Escala Docente. 
Grupo C. en período de prácticas por tres 
años, para los puestos de trabajo que en 
cada caso se indican, a los siguientes se
ñores:

1. Puestos de Maestros de Taller de 
Ajuste:

D. Francisco García Villegas.
D Francisco Olivar Caballero.
D Juan Antonio Toledano Alias.
D Juan Antonio Salas Solis.
D. Evaristo Otano Leoz
D. José Miguel Romero Rodríguez.

2. Puestos de Maestros de Taller de 
Carpintería:

D. Antonio Sánchez Calvo.

3. Puestos de Maestros de Taller de 
Electricidad:

D. Antonio Zurita Expósito.
D. Alejandro Pinel Alonso

D Antonio Sánchez Llamas.
D Juan José Morales Infante. 
D José Antúnez Pacheco.
D Aurelio Simón Blanco.
D José Ferian Tomás 
D Ricardo Ortiz González.
D José Casanovas Roig 
D. Luis Espuña Figueras.
D Ramón Godino Ortega.
D César Pérez Suárez

4 Puestos de Maestros de Taller de 
Electrónica:

D luis Dante Marros.
D Manuel de Pablos Parrado.
D José María Fernández Gómez.
D Julio Pérez Recuero 
D Agapito Martín Martín.
D Antonio López Domingo.

5. Puestos de Maestros de Taller de 
Forja:

D Gregorio Blanco Rodrigo.
D Lázaro Jiménez Rodríguez

6. Puestos de Maestros de Taller de 
Forja y soldadura:

D. Antonio Fernández González.

7. Puestos de Maestros de Taller de 
Fresa:

D. Antonio Puente Seoane.
D. Luis Carmelo Fradejas Campano.

8 Puestos de Maestros de Laboratorio:

D Jorge Padros Motjer.
D Angel León Fernández.
D. Manuel Caballero Cuevas.

9 Puestos de Maestros de Taller de 
Máquinas especiales:

D. Ricardo Veroz Herradón.
D. José Luis Gil Lozano.
D. Vicente Abellán Tomás,

10 Puestos de Maestros de Taller de 
Máquinas-herramientas:

D Jesús Fernando Narganes Arias.
D Roberto Megido Rodríguez.

11. Puestos de Maestros de Taller de 
Máquinas rectificadoras:

D. Angel San Juan Marciel.

12 Puestos de Maestros de Taller de 
Torno:
D. José Julio Elfau Sierra.
D. Antonio del Pozo Rael.
D. Domingo Romero Peralta.

13. Puestos de Maestros de Taller de 
Soldadura:
D Teodoro Douterelo Ferreiro.
D. Francisco Nozal González.
D Julio Suárez Morán 
D. Gonzalo Martínez López.
D Antonio López Bouzas.



Q
Q 

C
iQ 

Q
D

G 
Q 

Q 
tí 

tí 
Q 

tí 
tí ti 

tí 
Q 

O 
Q 

Q 
Q 

P 
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q

B. O. del E.—Núm. 284 28 noviembre 1966 14945

Cuarto.—El personal que se relaciona en ios párrafos ante
riores queda destinado en las Universidades Laborales que a 
continuación se indican:

L En la Universidad Laboral de Alcalá de Henares:

D.aAna Maria Martin Unz, Profesora titular de Inglés.
D. Luis López Ruiz, Profesor titular de Inglés.
D. Pedro Montoya Guinea, Profesor titular de Ciencias Natu

rales
D. José González Collantes Profesor titular de Matemáticas. 
D. PideJ Oliveros Alonso, Profesor titular de Matemáticas 
D.a Mercedes Rico Sanchiz Profesora titular de Matemáticas.
D Angel Ibarra Gimeno, Profesor titular de Matemáticas.
D. Gregorio Yagüe Fernández. Profesor titular de Matemáticas. 
D Jaime Bartolomé Jara Profesor titular de Matemáticas.
D. Carlos Almaraz Mermo, Profesor titular de Matemáticas.
D.a Isabel Corral Heras, Profesora titular de Matemáticas.
D. Juan Rafael González Huete, Profesor titular de Matemá

ticas
D. Enrique Rubiales Camino, Profesor titular de Matemáticas.
D. José Sánchez Romo Profesor titular de Matemáticas.
D.a Maria del Carmen Smith Agreda Profesora titular de Fí

sica y Química
D. José María Pérez Domínguez. Profesor titular de Física y 

Química
Justo Oliva Molina Profesor titular de Física y Química. 
Benigno Bermejo Jiménez Profesor titular de Física y Quí

mica.
José Coca Prados, Profesor titular de Física y Química. 
Miguel Jiménez Valenzuela Profesor titular de Física y Quí

mica
Julio León Alvarez. Profesor titular de Física y Química. 
Juan Mijara Muñoz, Profesor titular de Física y Química. 
Capitolino González Martín. Profesor titular de Física y Quí

mica.
Antonio José Lago Hermida, Profesor titular de Física y Quí

mica
Francisco Muradas Hernández. Profesor titular de Física y 

Química
1 María Luisa Zabala Conesa, Profesora titular de Física y 
Química

1 María del Pilar Cerezal Garrote, Profesora titular de Física 
y Química.
Alfredo Madruga Alejandre, Profesor titular de Tecnología 

general.
Manuel de la Vega Romero Profesor titular de Tecnología 

General
Jacinto Ruiz Macho, Profesor titular de Tecnología general. 
Salvador Castilla Calvillo. Profesor titular de Tecnología me

cánica y del metal.
Juan Herrera Pérez, Profesor titular de Tecnología mecánica 

y del metal
Jesús Núñez de Paula Profesor titular de Tecnología mecá

nica y del metal
Ramiro Alvarez Santos, Profesor titular de Tecnología me

cánica y del metal.
Gabriel Garrido Pulido, Profesor titular de Tecnología eléc

trica
Angel García García, Profesor titular de Tecnología elec

trónica.
Fabián Sancho San Segundo Profesor titular de Tecnología 

electrónica.
Jesús Aresti Páramo, Profesor titular de Tecnología electró

nica.
Enrique del Rey Guerrero Profesor titular de Dibujo. 
Antonio Sánchez Calvo, Maestro de Taller de Carpintería. 
Luis Dante Martos, Maestro de Taller de Electrónica.
Manuel de Pablos Parrado, Maestro de Taller de Electrónica. 
Agapito Martín Martín, Maestro de Taller de Electrónica. 
Antonio Puente Seoane, Maestro de Taller de Fresa 
Angel León Fernández, Maestro de Laboratorio.
Jesús Fernando Narganes Arias Maestro de Taller de Má
quinas herramientas.

D. Roberto Megido Rodríguez, Maestro de Taller de Máquinas 
herramientas.

D. Teodoro Douterelo Ferreiro, Maestro de Taller de Soldadura. 
D. Gonzalo Martínez López. Maestro de Taller de Soldadura.

2. En la Universidad Laboral de Córdoba:

D. Jesús María Huici Astíz, Profesor titular de Matemáticas.
D. Justino Espadas Torres, Profesor titular de Física y Química. 
D. José Agüera Soriano, Profesor titular de Tecnología mecáni

ca y del metal
D. Salvador León Aguirre, Profesor titular de Tecnología me

cánica y del metal.
D Francisco Bellido García. Profesor titular de Tecnología me

cánica y del metal.
D. Evaristo Otano Leoz, Maestro de Taller de Ajuste.
D. José Miguel Romero Rodríguez, Maestro de Taller de Ajuste. 
D. Gregorio Blanco Rodrigo, Maestro de Taller de Forja.
D. Lázaro Jiménez Rodríguez, Maestro de Taller de Forja.
D. Luis Carmelo Fradejas Campano, Maestro de Taller de Fresa.

D Ricardo Veroz Herradón, Maestro de Taller de Máquinas es
peciales.

D. José Julio Elíau Sierra Maestro de Taller de Torno.
D Antonio del Pozo Rael Maestro de Taller de Torno.
D. Francisco Nozal González, Maestro de Taller de Soldadura.

3. En la Universidad Laboral de La Coruña:

D. Pablo Luis Delvene Suárez, Profesor titular de Lengua y Li
teratura.

D. Ignacio Alvarez Gogeascoechea, Profesor titular de Tecnología 
de motores y máquinas marinas 

D, Gabriel Míguez Gagiao. Profesor titular de Dibujo.
D. Julio Suárez Morán. Maestro de Taller de Soldadura.
D. Antonio López Bouzas, Maestro de Taller de Soldadura.
D. Carlos Igualada Camino, Profesor titular de Tecnología me

cánico y del metal

4. En la Universidad Laboral de Gijón:

D. Eugenio Luis Alemany Profesor titular de Física y Química. 
D Isidro Fernández-Quirós Díaz, Profesor titular de Física y 

Química
D. Guillermo García Martínez, Profesor titular de Física y Quí

mica
D. Francisco Tamargo González Profesor titular de Tecnología 

mecánica y del metal
D. Aurelio Fernández Rodríguez, Profesor titular de Tecnología 

mecánica y del metal.
D. José Luis Fombona Camín, Profesor titular de Dibujo.
D. Jorge Padros Motjer, Maestro de Laboratorio.

5. En la Universidad Laboral de Sevilla:

D. Antonio Soto Cartaya, Profesor titular de Física y Química. 
D. Eduardo Peris Mora Profesor titular de Tecnología mecánica 

y del metal
D. Miguel Antonio Romero Canela Profesor titular de Tecno

logía electrónica.
D. Andrés Santamaría Gordejuela, Profesor titular de Tecno

logía electrónica
D Juan Manuel Raya Urbano, Profesor titular de Tecnología de 

la construcción
D. Antonio Martínez de la Ossa, Profesor titular de Dibujo.
D. Manuel Aradillas Ramos, Profesor titular de Dibujo 
D. Francisco García Villegas Maestro de Taller de Ajuste.
D. Francisco Olivar Caballero, Maestro de Taller de Ajuste.
D. Juan Antonio Toledano Alias. Maestro de Taller de Ajuste. 
D. Juan Antonio Salas Solís, Maestro de Taller de Ajuste.
D. Antonio Sánchez Llamas, Maestro de Taller de Electricidad. 
D. Juan José Morales Infante, Maestro de Taller de Electri

cidad
D. José Antúnez Pacheco, Maestro de Taller de Electricidad.
D. Ricardo Ortiz González, Maestro de Taller de Electricidad.
D. Ramón Godino Ortega Maestro de Taller de Electricidad.
D. José María Fernández Gómez, Maestro de Taller de Electró

nica.
D. Julio Pérez Recuero, Maestro de Taller de Electrónica.
D. Antonio López Domingo, Maestro de Taller de Electrónica.
D Antonio Fernández González. Maestro de.Taller de Forja y 

Soldadura.
D. Vicente Abellán Tomás, Maestro de Taller de Máquinas es

peciales
D. Domingo Romero Peralta, Maestro de Taller de Torno.

6. En la Universidad Laboral de Tarragona:

D. Juan Antonio Caballero Lasierra, Profesor titular de Mate
máticas.

D Salvador Naves Esqué, Profesor titular de Matemáticas 
D. Manuel Marcos Rabadán, Profesor titular de Matemáticas. 
D. Salvador Plaja Ballester, Profesor titular de Física y Química. 
D José Vallés Belenguer, Profesor titular de Física y Química. 
D. José Luis Hernández Pérez, Profesor titular de Física y Quí

mica.
D. Norberto Candevilla Arregui, Profesor titular de Tecnología 

eléctrica.
D. Manuel Bellido García, Profesor titular de Tecnología eléc

trica.
D. Flaviano González Gil, Profesor titular de Tecnología eléc

trica
D. Andrés Bargallos Sancho, Profesor titular de Tecnología de 

la Construcción.
D. Mariano Casas Hierro, Profesor titular de Dibujo.
D. José Luis López Acebes, Profesor titular de Dibujo.
D. Juan Martínez Salinas, Profesor titular de Dibujo.
D. Antonio Zurita Expósito, Maestro de Taller de Electricidad. 
D. Alejandro Pinel Alonso, Maestro de Taller de Electricidad. 
D. Aurelio Simón Blanco, Maestro de Taller de Electricidad.
D. José Ferrán Tomás, Maestro de Taller de Electricidad.
D. José Casanovas Roig, Maestro de Taller de Electricidad.
D. Luis Espuña Figueras, Maestro de Taller de Electricidad.
D. César Pérez Suárez, Maestro de Taller de Electricidad.
D. Manuel Caballero Cuevas, Maestro de Laboratorio.



14946 28 noviembre 1966 B. O. del E.—Núm. 284

7 En la Universidad Laboral de Zamora:

D Ricardo Hernández Carrascal Profesor titular de Inglés.
D Alfredo Arlas García Profesor titular de Ciencias Naturales 
D. Claudio Bellota Perreirá, Profesor titular de Matemáticas.
D. Manuel Sánchez Zaballos Profesor titular de Pisica y Quí

mica
D Arturo del Castillo Pedroso Profesor titular de Pisica y Quí

mica
D. Severiano Rodríguez Gutiérrez, Profesor titular de Tecnolo

gía mecánica y del metal.
D José Juan Gato Tascón Profesor titular de Dibujo.
D. José Luis Gil Lozano Maestro de Taller de Máquinas es

peciales
D. Angel San Juan Marcial, Maestro de Taller de Maquinas rec- 

rectificadoras
Quinto —1 Los aspirantes que han obtenido plaza en este 

concurso y que figuran relacionados en los párrafos anteriores 
de esta Resolución presentarán con la mayor urgencia y den
tro del plazo improrrogable de un mes los documentos señala
dos en la base primera de ;a convocatoria del concurso

2 Los que no completen su documentación en el plazo an
teriormente citado perderán sus derechas a la plaza que en la 
presente Resolución se les asigne y se pasará a ejercitar la base 
décima de la convocatoria mdicada.

Sexto —1 De conformidad con lo dispuesto en el articulo 16 
del vigente Estatuto de Personal de Universidades Laborales, el 
personal anteriormente relacionado se considerará en período 
de prácticas durante los cursos 1966-67. 1967-68 y 1968-69, de
biendo realizar al terminar este periodo las pruebas de suficien
cia que se determinen cuya superación llevará consigo el nom
bramiento de duración definitiva con efectos de la toma de po
sesión que consta en su nombramiento en prácticas.

2 Durante el período de prácticas los interesados tendrán 
que presentar una Memoria didáctica el primer curso y un tra
bajo monográfico sobre el tema que designe el Servicio a pro
puesta del Rectorado, el segundo curso La Memoria y el tra
bajo deberán ser presentados por los interesados en el mes de 
julio del correspondiente curso y deberán ser leídos en la Junta 
del Departamento correspondiente de su Universidad, que podrá 
hacer las objeciones y pedirá las aclaraciones que estime con
veniente, emitiendo informe sobre los mismos. Este informe con 
el que le merezca al Rector la labor del interesado en prácticas 
se remitirá al Servicio de Universidades Laborales, que podrá 
caso de que no fueran favorables dar por terminada la pres
tación de servicios del mismo sin derecho a indemnización al
guna.

Lo que comunico a V S. para su conocimiento y demás 
efectos

Dios guarde a V S muchos años.
Madrid 17 de noviembre de 1966 —El Director general de 

Promoción Social Jefe del Servicio de Universidades Laborales, 
Alvaro Rengifo Calderón.

Sr. Secretario general del Servicio de Universidades Laborales.

MINISTERIO DE AGRICULTURA
RESOLUCION del Servicio Nacional de Concentra
ción Parcelaria y Ordenación Rural por la que se 
hace público el resultado del concurso-oposición 
restringido para proveer plazas de Taquimecanó
grafas de primera entre las Taquimecanógrafas de 
segunda pertenecientes a la plantilla de personal 
de este Servicio.

Como resultado de la convocatoria de 10 de febrero de 196b 
publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 65, de 17 de 
marzo del mismo año, anunciando concurso-oposición restringido 
para proveer plazas vacantes de Taquimecanógrafas de primera 
entre las Taquimecanógrafas de segunda pertenecientes a la plan
tilla de personal del Servicio Nacional de Concentración Parce
laria y Ordenación Rural, para general conocimiento se hace 
pública la relación de las aspirantes que han obtenido las 
citadas plazas:

D.a María del Carmen Sosa Lora.
D.a María Concepción Benito Salas.
D.a María Carmen Angeles Hevia Caunedo.
D.a María Begoña Astaburuaga Martín.
D.a Luisa Duque de Lama.
D.a María Concepción Garrido Lindenfeider.
D.a Elena Pascual Jiménez.

Madrid, 15 de noviembre de 1966.—El Director, Luis García 
de Oteyza.

MINISTERIO
DE INFORMACION Y TURISMO

DECRETO 2954/1966 de 10 de noviembre, por el 
que se nombra Delegado provincial de Informa
ción y Turismo en Navarra a don Francisco Javier 
Ortiz Felipe,

A propuesta del Ministro de Información y Turismo y previa 
deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 
veintiocho de octubre de mil novecientos sesenta y seis.

Vengo en nombrar Delegado provincial de Información y 
Turismo en Navarra a don Francisco Javier Ortiz Felipe.

Asi lo dispongo por el presente Decreto dado en Madrid 
a diez de noviembre de mil novecientos sesenta y seis.

FRANCISCO FRANCO
El Ministro de Información y Turismo 

MANUEL FR¿iGA ÍRIBARNE

DECRETO 2955/1966, de 10 de noviembre, por el 
que se nombra Delegado provincial de Informa
ción y Turismo en Asturias a don Francisco Serra
no Castilla.

A propuesta del Ministro de Información y Turismo y previa 
deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 
veintiocho de octubre de mil novecientos sesenta y seis.

Vengo en nombrar Delegado provincial de Información y 
Turismo en Asturias a don Francisco Serrano Castilla

Asi lo dispongo por el presente Decreto dado en Madrid 
a diez de noviembre de mil novecientos sesenta y seis.

FRANCISCO FRANCO
El Ministro de Información y Purismo,

MANUEL FRAGA IRIBARNE

DECRETO 2956/1966, de 10 de noviembre, por él 
que se nombra Delegado provincial de Informa
ción y Turismo en Baleares a don José Antonio 
Ferreiro Piñeiro.

A propuesta del Ministro de Información y Turismo y previa 
deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 
veintiocho de octubre de mil novecientos sesenta y seis,

Vengo en nombrar Delegado provincial de Información y 
Turismo en Baleares a don José Antonio Ferreiro Piñeiro.

Así lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid 
a diez de noviembre de mil novecientos sesenta y seis.

FRANCISCO FRANCO
El Ministro de Información y Turismo.

MANUEL FRAGA IRIBARNE

DECRETO 2957/1966, de 10 de noviembre, por el 
que se nombra Delegado provincial de Informa
ción y Turismo en La Coruña a don Enrique San- 
tín Díaz.

A propuesta del Ministro de Información y Turismo y previa 
deliberación del Consejo de Ministros en su ‘ reunión del día 
veintiocho de octubre de mil novecientos sesenta y seis,

Vengo en nombrar Delegado provincial de Información y Tu
rismo en La Coruña a don Enrique Santín Díaz, cesando en el 
mismo cargo en la Delegación Provincial de Información y Tu
rismo en Asturias.

Así lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid 
a diez de noviembre de mil novecientos sesenta y seis.

FRANCISCO FRANCO
El Ministro de Información y Turismo.

MANUEL FRAGA IRIBARNE

DECRETO 2958/1966, de 10 de noviembre, por él 
que se nombra Delegado provincial de Informa
ción y Turismo en Huelva a don Daniel Regalado 
Aznar

A propuesta del Ministro de Información y Turismo y previa 
deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 
veintiocho de octubre de mil novecientos sesenta y seis,

Vengo en nombrar Delegado provincial de Información y Tu
rismo en Huelva a don Daniel Regalado Aznar.

Así lo dispongo por el presente Decreto, dado en Madrid 
a diez de noviembre de mil novecientos sesenta y seis.

FRANCISCO FRANCO
El Ministro de Información y Turismo,

MANUEL FRAGA IRIBARNE


